



TOP LOUNGES

PARHAAT TILAT, OHJELMAPALVELUT JA CATERING

Tervehdys Toimistosissit!

Kesälomakausi alkaa olla taas takanapäin.

Kesäkelit ovat olleet vaihtelevat, mutta hetken levähdys hektisestä arjesta on tehnyt varmasti hyvää meille kaikille ☺

Nyt on tullutkin taas aika suunnata katseet myös tulevaan...

Syksyn ja loppuvuoden parhaat yritystilaisuudet ja halutuimmat päivät varailaankin perinteisesti elo/syyskuun aikana.

Top Lounges tilaisuudet ovat saaneet asiakkailta erittäin hyvän palautteen laajalla rintamalla ja mm. Te Toimistosissit olette valinneet jäsenäänestyksessänne Top Loungesin Espan kattohuoneiston tilat vuoden 2015 kiinnostavimmaksi tapahtumatilaksi – KIITOS TEILLE!

Eteläesplanadi 12 – Kattohuoneisto – UUTTA!

Top Lounges Eteläesplanadi 12 kattohuoneistossa on tapahtunut lomienkin aikana - Tällä kertaa uudistusten merkeissä!

Jo aiemminkin palkitut ja kiitellyt tilat ovat kokeneet paljon uudistuksia.

Koska hyvääkin voi parantaa, on iso saunaosastomme kokenut tilan historiallista retrohenkeä kunnioittavan täyden uudistuksen.

Myös muiden tilojen vesikalusteet on uusittu, terassit päivitetty jne.

Keittiökin on ollut hereillä ja aina veden kielelle saavat Top Lounges Cateringin menut ovat uusiutuneet.

Tarjolla onkin herkkusuiden iloksi paljon uusia makuelämyksiä!

Lämpimästi tervetuloa siis nauttimaan upeista tiloista, maisemista huikaisevista, palveluista, herkuista vailla vertaista!

Pikkujoulut & Muut tilat, ohjelmat ja catering

Eteläesplanadi kattohuoneisto on myös erittäin haluttu pikkujoulujen viettoon. Tilat kalustetaan ja somistetaan kunkin ryhmän tarpeet ja toiveet humioiden jopa 80 hengelle.

Vielä on hyviä päivämääriä avoimena - Mutta näitä ei riitä kaikille - Varaukset kannattaakin tehdä pikaisesti!

Meillä on myös loistavia partneritiloja, niin kokousten, pikkujoulujen, kuin muidenkin tilaisuuksien järjestämiseksi. Partnerikohteiden tarjontamme onkin nyt entistäkin kattavampi ja tilaisuudet onnistuu ryhmälle kun ryhmälle jopa 700 henkilölle!

Top Lounges huolehtii myös Partneritilat kokonaisvaltaisesti avaimet käteen periaatteella. Mm. tarvittava henkilökunta, catering, somistukset, teemat, halutut ohjelmat jne.

Kiiteltä catering sekä laajat ja laadukkaat ohjelmapalvelumme ovat toki saatavissa myös ei tilasidonnaisesti - Vaikka omiin tiloihinne..

>Näistäkin kannattaa Kysyä lisää..!



TOP LOUNGES

PARHAAT TILAT, OHJELMAPALVELUT JA CATERING

Vip Aitiot

Top Loungesilta löytyy myös laaja valikoima jäähallien Vip aitiota - Kaikki aitiot ovat tasokkaita ja erinomaisilla sijainneilla!

Syksyn ja loppuvuoden konsertti- ja pelitarjonta on hieno kattaus - Kts. alla olevasta linkistämme tapahtumat ja pyydä tarjousta päivän saatavuuden mukaan - Aitiot toimivat hienosti myös pikkujoulutilaisuuksiin ja meiltä löytyy myös ns. kaksoisaitio, johon mahtuu max 40 henk! (norm. max 20) - Miten olisi esim. **Red Hot Chili Peppers, Selena Gomez, Jarkko Tamminen Stars Show, Juha Tapio, Hector, Sami Hedberg jne.!**

http://www.toplounges.fi/jaahalliaitiot_teksti.php

Liikelahjat

Top Loungesilta löytyy myös laaja ja laadukas liikelahjavalikoima - Myös erikoisuudet...
>Pyydä tarjousta joulun liikelahjoiksi - Ennakkovaraajan etu 23.9. asti!

HUOM EDUT TOIMISTOSISSEILLE - Kaikkiin uusiin Espan tilaisuusvarauksiin, jotka pidetään 31.10. mennessä -20% alennus tilavuokrista. 16.9. mennessä tehtyihin Uusiin pikkujoulu- ja Vip-Aitio varauksiin hieno tilaajalahja! – Muista mainita jäsenyydestäsi tilauksen yhteydessä!

Parhain yhteistyöterveisin

--

Tero Lyyra
Top Lounges Oy

E-mail: tero.lyyra@toplounges.fi

Mob: +358 500 473 164

Web: www.toplounges.fi

Eteläesplanadi 12 - Kattohuoneisto
Helsingin huipulla - Keskellä kaikkea - Omassa rauhassa

<http://www.toplounges.fi/galleria.php>

<http://www.toplounges.fi/esite>
<http://www.toplounges.fi/brochure/>

Olemme Facebookissa! Tykkää meistä: <https://www.facebook.com/toplounges>

TOP LOUNGES - TOIMISTOSISSIEN JÄSENÄÄNESTYKSEN VUODEN 2015 KIINNOSTAVIN/HALUTUIN TAPAHTUMATILA!

TOP LOUNGES - TOIMISTOSISSIEN JÄSENÄÄNESTYKSEN VUODEN 2014 LÖYTÖ!